
Festyna na terenie MDK JORDAN
poniedziałek, 24 czerwca 2013 13:06 - 

21 czerwca br., na terenach należących do Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordana
odbył się festyn rodzinny, który został zorganizowany przy współpracy pobliskiej Szkoły
Podstawowej Nr 6 i tutejszej placówki.  Tematem przewodnim imprezy była szeroko rozumiana
promocja zdrowego stylu życia.

  

Program imprezy przewidywał występy wychowanków zajęć pozalekcyjnych organizowanych w
MDK jak również uczniów SP Nr 6 w tym m.in.: występy taneczne, muzyczne, wokalne.

  

Pobyt na terenach ogrodu jordanowskiego był umilany przez grę wychowanków szkółki gry na
organach, zespoły rockowe z tutejszej placówki i II LO w Siemianowicach Śląskich.

  

W między czasie dzieci korzystały z tzw. „dmuchańców” i trampolin, brały udział w grach i
zabawach oraz zorganizowanym przez Panią Annę Styś konkursie plastycznym pt.;
„Bezpieczne wakacje”.

  

Dorosłym zaproponowano możliwość skorzystania z porad kosmetyczki, dietetyka, instruktora
zajęć sportowych i siłowych. 

  

Dal wszystkich zgromadzonych odbył się pokaz aikido, boksu a także motocyklistów i straży
pożarnej.

  

Dla chętnych przygotowano posiłki.
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Po godzinie 17:00 rozpoczęto mecz pomiędzy nauczycielami a drużyną MDK „Jordan”.  Gra
była bardzo zacięta…

  

Wraz z liczną publicznością umiejętności młodych artystów i sportowców podziwiali Henryk
Ptasznik – II zastępca prezydenta miasta oraz Anna Sobieraj – przedstawiciel Referatu Oświaty
Urzędu Miasta.

  

Uczestnicy rozmaitych konkursów plenerowych otrzymali nagrody i upominki ufundowane przez
sponsorów. Specjalne podziękowania należą się Grzegorzowi Hentiszowi reprezentującemu
sponsora – Agencję Ubezpieczeniową „Ergo Hestia”.

  

Ponadto chcielibyśmy złożyć serdeczne podziękowania Pani Katarzynie Polechońskiej oraz
wszystkim tym, którzy przyczynili się do zorganizowania tejże imprezy.

  

Do zobaczenia za rok!!!
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